
 
文書 NO.：２３－ＳＫ－０２７ 

発行年月日：２０２４年３月１４日 

お客様各位 

株式会社ＪＫＷ 

 

 

被覆アーク溶接棒の外装デザイン変更のご連絡 

 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社、被覆アーク溶接棒の外装デザインが変更されますのでご連絡申し上げます。 

今後とも、ＪＫＷ溶接材料をご愛顧賜ります様、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

－記－ 

 

 

1．変更の対象 

全ての被覆アーク溶接棒 

 

 

2．旧新デザイン概要(一例：ＲＶ－５０Ｔ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

変更前（旧）                 変更後（新） 

 

 

3．変更時期 

・２０２４年４月生産分より変更させて頂きます。 

 

 

ご質問等ございましたら、弊社担当までお問い合わせください。 

 

 

以上 


